
                                          

                  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

« 01 »__06__ 2023 г.                        г. Енисейск                                         № 205 - п 

 

 

О внесении изменений в устав 

МБОУ СШ №7 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8,37, 39,  

44, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в устав Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7» г. Енисейска 

Красноярского края (далее МБОУ СШ №7) согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.  Директору (С.В. Белоконовой) зарегистрировать Устав МБОУ СШ №7 

в порядке, установленном действующим законодательством.  
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского 

края» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов 

местного самоуправления города Енисейска http://www.eniseysk.com. 

 

 

Глава города                                                                                      В.В. Никольский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8D8D5D0D82FA27606E645E358E918D4FA6FA090BA5E7AF8D92CD06B2B96D29D4F3195BEE1087098FAEB954B538x4C
consultantplus://offline/ref=8D8D5D0D82FA27606E645E358E918D4FA6FA090BA5E7AF8D92CD06B2B96D29D4F3195BEE1087098FAEB954B538x4C


 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель МКУ «Управление  

образования города Енисейска» 

                                                                      __________(Т.А. Авдеева) 

СОГЛАСОВАЛ 

Глава города Енисейска  

__________(В.В. Никольский) 

 

        

 

ИЗМЕНЕНИЯ В РЕДАКЦИЮ №1 УСТАВА 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №7» 

г. Енисейска  Красноярского края 

 

Внести следующие изменения и дополнения в устав Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7» г. 

Енисейска Красноярского края: 

- «пункт 1.2. Главы 1 изложить в новой редакции:. «1.2 Настоящий 

Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №7» г. Енисейска Красноярского края (далее по тексту - 

Школа) является основным локальным актом в системе правового 

регулирования на уровне Школы. Все локальные акты, принимаемые на данном 

уровне, не могут противоречить Уставу. 

Полное наименование Школы: Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя школа №7»г. Енисейска 

Красноярского края. 

Сокращенное наименование Школы: МБОУ СШ №7. 

Место нахождения Школы (фактический адрес совпадает с юридическим 

адресом):663184, Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ 

город Енисейск, г. Енисейск, ул. ДОС, зд. 7. 

Организационно-правовая форма: учреждение. 

Тип: общеобразовательная организация». 

 


